
 

1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη και τοποθέτηση έξι (06) Σχολικών Νοσηλευτών (ΠΕ25) στο πλαίσιο της 2ης Τοπικής Πρόσκλησης 

-  υλοποίηση Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄251) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 5128/2024 (Α΄118) 

2. Τη με αριθ. πρωτ. 4924/Ε4/17-01-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 2ης 

τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. 291/21-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΧΜΗ46ΝΚΠΔ-Σ74) Τοπική Πρόσκληση με θέμα: Πρόσκληση 

υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολεία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025 όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 27-01-2025, 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 504/30-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΖΓΟ46ΝΚΠΔ-ΒΒΗ) απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 

& Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών για πρόσληψη σε Σχολικές 
Μονάδες μέσω Τοπικής Πρόσκλησης». 
5. Το αριθ. πρωτ. 130858/Ε4/01-11-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού π.δ. 18/2018 

(Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τις αιτήσεις-δηλώσεις σχολικών μονάδων των υποψήφιων που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. πρωτ. 

291/21-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΧΜΗ46ΝΚΠΔ-Σ74) τοπικής πρόσκλησης όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 27-01-

2025, 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
Ταχ. δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. - Πόλη: 35131 – Λαμία 
Ιστοσελίδα: https://stellad.pde.sch.gr/  
e-mail: mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες: Παππά Χριστίνα 
Τηλέφωνο: 2231066151 (εσωτ.133) 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Λαμία, 31/01/2025 
Αριθ. πρωτ.: 528 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

https://stellad.pde.sch.gr/
mailto:mail@stellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΡΡΞ



 

2 

 
 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 06 Σχολικούς Νοσηλευτές ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) κατόπιν της υπ΄αριθ. πρωτ. 291/21-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΧΜΗ46ΝΚΠΔ-

Σ74) τοπικής πρόσκλησης όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 27-01-2025 και στο πλαίσιο υλοποίησης της 

άνωθεν Πράξης για το διδακτικό έτος 2024-2025, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

1 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

25 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2 
ΓΟΥΒΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

25 Α’ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 ΚΥΡΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

25 Α’ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 ΤΖΑΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ25 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Οι ανωτέρω καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία από 03 έως και 04 Φεβρουαρίου 2025 στην αντίστοιχη Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης. 

Η σχέση εργασίας λύεται αυτοδικαίως την ημερομηνία λήξης του διδακτικού έτους 2024-2025 της εκπαιδευτικής 

βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

ΑΔΑ: 9ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΡΡΞ



 

3 

 
 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘΑ/Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. ΥΠΑΙΘΑ/Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Δ.Π.Ε. Βοιωτίας, Δ.Π.Ε. Εύβοιας, Δ.Π.Ε. Ευρυτανίας, Δ.Π.Ε. Φθιώτιδας, ΔΔΕ Εύβοιας 
4. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες (δια της οικείας Δ/νσης) 
5. Αναφερόμενοι στην απόφαση (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

Εσωτερική διανομή: 

Φ.16.1α 

Τμήμα Γ’ 

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΡΡΞ


		2025-01-31T12:44:23+0200
	Athens




